tP

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Esfodo de São Paulo -

'UM.ICADO (A) NO JORNI'..
BOLE: TIIV\ DO MUNtUPJO

LEI N° 6314/03 ~-·=7.5"6J de o6;o6 103

de 22 de maio de 2003

Denornina a rua. 01 no Bairro Jardim Mariana 11 de
Benedicto Rezende de Souza.

O Prefeito Ivfunicipal de São José dos Campos faz saber que a Câmara
Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1°. Fica a rua 01 no Bairro Jardim Ivfariana II denominada de
Benedicto Rezende de Souza.

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Consultor Legislativo
I

Registrada na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de Assuntos
J uridicos, aos vinte e dois dias do mês de maio do ano de dois rniJ e três.

~r~~
Roberta Marcondes Fourniol Rebello

Divisão de Formalização e Atos

(Projeto de Lei 12/03 de autoria do Vereador Santos Neves)

PI 5870-6/03.